o NE

MmCXxX

PROFESSIONAL CLASS

003B350250R00

GELATO 4K TOUCH i-green e Spare part list

Ref drawing Nr.: 003b250250r00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty
1 2 1102006 BOWL GASKET 1
1 4 238924 PROTECTION HANDLE 2
1 5 0963167R01 LID REED WITH HARNESS 1
1 7 238920 BACK HOUSING 1
1 8 238928 PANEL LOWER 1
1 9 242001R01 UPPER HOUSING 1
1 10 238982 LID HOLDING LOCK 1
1 11 10640407R01 LID HINGE PIN 1
1 12 239011 CENTERING PLATE 1
1 13 238930 RIGHT SIDE HOUSING 1
1 14 238929 RIGHT SIDE HOUSING 1
1 17 242005 FRONT FOOT 1
1 18 109564 NUT 1
1 19 222600821 SCREW 12
1 20 222600866 SCREW TCC M5X12 10
1 22 242006 BRACKET PANEL 1
1 23 3026R01 10A 4.8mm TABS POWER SOCKET 1
1 24 620097R01 FRONT PANEL 1
1 25 300741 MAIN SWITCH 1
1 27 06000099 LID 1
1 28 220600622 SCREW M3 6
1 29 220600627 SCREW M3 4
1 30 222600581 NUT 2
1 30 222600600 NUT 4
1 31 222600624 SCREW M3x16 2
1 32 222600612 FLAT WASHER d.4 3
1 33 222600666 SCREW @ 4x12 ZINC. 3
1 34 110100173 Ring With Hadles 1
1 35 110100236 PADDLE SCRAPER "A" 2
1 36 110100231R01  PADDLE SCRAPER "L" 2
1 37 110100163R06  STAINLESS STEEL MIXING PADDLE 1
1 63 314400777 3x0,75 1.8m SCHUKO PLUG 1
1 65 1009 ICE CREAM SPATULA 1
1 66 10091R01 MEASURING CUP 1
1 85 242003 RING 1
1 86 3079001005 CONTROL PANEL 1
1 88 1102089 OR 2300 1
1 93 1102023 O-RING diam. 2,62x9,19 FDA 1
1 95 3079001003R01 FLAT CONNECTION CARDS 1
2 3 110100223R02  AIR CONVEYOR 1
2 6 238931R02 BASIS PLATE 1
2 15 244130 FOOT 4
2 16 113200266 FEET PE-LD @20 4
2 21 1650016R01 PROFESSIONAL CONDENSER 9TUBES x 2 LAYERS 1

venerdi 22 ottobre 2021

Page: 1 of 3



o NE

MmCXxX

PROFESSIONAL CLASS

003B350250R00

GELATO 4K TOUCH i-green e Spare part list

Ref drawing Nr.: 003b250250r00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty
2 26 307730R01 MOTOR CONTROL RELAY 1
2 44 238900R01 SLEEVE 1
2 47 1102059 OR 26X1 1
2 48 238890R01 NUT FOR SLEEVE 1
2 49 1102069 OR 2050 1
2 50 1102064 OR 4081 1
2 51 0950061 EVAPORATOR UNIT 1
2 52 220600619 SCREW M6 2
2 53 2226006044 PLANE WASHER 4
2 54 222600651 WASHER D.6.2/18x1.5 4
2 55 222600652 SCREW TCC M6x25 8
2 56 222600703 SCREW M8X30 4
2 57 222600711 SCREW TCC 3,5x9,5 ZNC 4
2 58 307901000R01  POWER BOARD 1
2 59 113100269 ELECTRONIC BOARD SUPPORT 4
2 60 110100815 120x38mm 220V FAN 2
2 61 22260068701 Screw M4,8X16 8
2 64 340247 CAPILLARY INSULANTING FOAM PIPE 1
2 67 321400464 COMPRESSOR 1
2 68 210700736 INLET TUBE U.S. WELDING 1
2 71 222600764 SCREW M4X10 2
2 73 228012 BUSH 2
2 92 7172R02 WIRING 1
2 9% 307900993 SENSOR WIRING 1
3 38 321400561R02  <73H30> 230V 50Hz PADDLE MOTOR 1
3 39 222600618 SCREW TMTC 3,5x16 8
3 40 307400582 TAKE-OFF CONDENSER 1
3 69 222600610 WASHER @ 8x14 1
3 70 2226006091 NUT M8 1
3 72 113200257 OR 2025 SILICONE NPC 75R 1
3 74 110100211R01  GEAR BOX 1
3 75 110100221R01  GEAR BOX LID 1
3 76 228004 BUSHING 1
3 77 156100231 INTERMEDIATE GEAR 1
3 78 211300525R01  PIERCED PIN 1
3 79 222600628 SCREW M4x10 2
3 80 09105003R01 DRIVE SHAFT TRACTOR WITH PIN 1
3 81 222600777 MAGNET 1
3 82 238412 WHITE PA SPACER D. 4/8 H.10mm 2
3 83 222600846 SCREW TSP M4X35 1
3 84 222600868 NUT M4 1
3 89 227501 PCB FIXING SPACER 2
3 90 307900980 ELECTRONIC BOARD HALL SENSOR 1
3 91 222600623 SCREW TCC 2,9X13 2

venerdi 22 ottobre 2021

Page: 2 of 3



o NE

MmCX

PROFESSIONAL CLASS

003B350250R00

GELATO 4K TOUCH i-green e Spare part list

Ref drawing Nr.: 003b250250r00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty
4 41 096956571 REMOVABLE BOWL SHAFT 1
4 41 200300520 REMOVABLE BOWL 1
4 42 238903 RING SLEEVE 1
4 43 238902 SLEEVE 1
4 46 1102061 OR 1

venerdi 22 ottobre 2021

Page: 3 of 3



NENNE X4

Descrizione :

Gelato 4K Touch i-Green

Data :
21/07/2021

003B350250R00

Foglio :

n° Disegno




Descrizione :

AN
Q |..
il
(@)]
9 (8
C | o
Hm
o=
g | Q
ol BN
o
c | W0
Q| ™M
° |8
O | o
A )
= |
o |2
3 |3
o |
Tn
X
<
-
2y
3| g
N~
O | o
=
(q\]

NENNE gy




Descrizione :

Gelato 4K i-Green - Scatola riduzione

Data :
21/07/2021

n° Disegno

003B350250R00

Foglio :

3

N




Descrizione :

Gelato 4K i-Green - Cestello estraibile

Data :
21/07/2021

n° Disegno

003B350250R00

Foglio :

N




v

Cod. 1095192R01

Cod. 109702R01

Cod. 238981R01

Cod. 113051

Cod. 113051

Cod. 222600868

I

Kit 0005700042R00

K Cod. 307400433

\\ Cod. 222600880

Descrizione :

Kit coperchio + magnete

NENNEXy

Data :

10/05/2021

n° Disegno

0005700042R00

Foglio :

N




1 2 3 4 6 / 3 9 10
Motore
Scheda di controllo mantecazione
0. O e
.. L] do o . .
Sensore giri |E ETEE 69 Ventilatore Ventilatore
(] = # I
% o 3 Al ---u--n‘ .
.E! 8 g [ ] o o E %
=fr=Y . S
E Rg|e C DI_I BE:
oo ~ a
En e sss b
Ci e Ol (G JoolE=l O ~
. . LT\ N M
Display comandi A L A
M N
N M
Flat connessione o
5
N NN 5| <«
J 7 7 Compressore % S]
impianto termico =
B o
o 32
\: f%‘ °
L
G——PN——\ 71 g %
- 5N
8|S
D
g (=]
M N g
2
8
© O [Relay o
H sicurezza B
Q
M N 5
[
=
v« =
POS. |N'PCY DESCRIZIONE N° Disegno MODIFICHE
Scala N Stampo Colore
Sensore coperchio
M Ritiro Peso gr. — g_@ Finitura
(O] [C]
= Materiale
TOLLERANZE GENERALI!
H11 fori / h11 alberi / j14 lineari —
Interruttore EPCOS + 0.2° valori angolari Progetto |_3
Generale (opzionale) Disegnato . |Data Particolare
— 1 INeutro ®. Bodei | 1 1/04/2016 WIRING DIAGRAM
e Approvato Data .
= _ _ 3K/4K Touch i—green IMQ
——||Fase I Lo riproduzione o la_cessione N* Disegno M 3 O 7 6 O O /I
@@M@x 2;52‘#;0‘%0:{;%’1? dét“ﬁ’é&oxfm. .
the p%'s"en‘fé‘?gwi%'% must be |Cod- Particolare
autorized by NEMOX Int. _
1 2 3 4 4] [ yi [ 8 [ [e] 10




